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鳥, 野獸與親戚
杜瑞爾(Durrell, Gerald)

著；唐嘉慧譯／大樹文化
1995

300.8495

8774 v.2

c.2

C243752

眾神的花園
杜瑞爾(Durrell, Gerald)

著；唐嘉慧譯／大樹文化
1995

300.8495

8774 v.3

c.2

C243753

物種起源

達爾文(Charles Darwin)

著；高賢標，高慧編譯／

五南

2013

362.1

7736-3

2013

C573600

現代方舟25年 : 杜瑞爾與澤西動

物園傳奇

杜瑞爾(Durrell, Gerald)

著；李靜宜譯／大樹文化
1995

380.9941

8453
C231897

後山鯨書 廖鴻基／聯合文學 2008
389.7

8524
C444055

鯨生鯨世 廖鴻基／晨星 2012
389.7

8524-3
C598307

野狗之丘 劉克襄／遠流 2016

437.66

7240

2016

C0047749

牠鄉何處? : 城市.動物與文學 黃宗潔／新學林 2017
810.74

8322
C636996

倫理的臉 : 當代藝術與華文小說

中的動物符號
黃宗潔／新學林 2018

810.74

8322-2
C645474

以動物為鏡 : 12堂人與動物關係

的生命思辨課 = Animals as

mirrors

黃宗慧／啟動文化 2018
810.74

8323
C647821

白牙
倫敦 (London, Jack) ／鹿

橋

出版年不

詳

815.908

8566/3

v.10

C338560

白鯨記
梅爾維爾 (Melville,

Herman)／鹿橋

出版年不

詳

815.908

8566/3

v.27

C338594

野性的呼喚
倫敦 (London, Jack) ／鹿

橋

出版年不

詳

815.908

8566/3

v.9

C338558
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人間動物園 曾貴麟／聯合文學 2019
851.486

8344-2
C657906

此身 李欣倫／木馬文化 2014
855.1

8497/3-4
C579537

虎地貓 劉克襄／遠流 2016

855.1

8756/7-

10

C620874

山羌圖書館 連俞涵／凱特文化創意 2018
855.1

8774/10
C637683

蜂蜜花火 林達陽／三采文化 2019
855.1

8776/8-6
C653193

大動物園 何曼莊／讀癮 2014
855.1

8785/4
C598322

臺灣動物小說選 黃宗慧主編／二魚文化 2004
857.61

8323
C442226

失去洞穴 韓麗珠／INK印刻文學 2015
857.63

8557/3-5
C598696

永遠的信天翁 劉克襄／遠流 2008
857.7

8756/2-3
C447592

天空的眼睛 夏曼藍波安／聯經 2012 857.7 878 C546216

我是貓
夏目漱石著；卡絜譯／立

村文化
2009

861.57

8756-4
C470153

尋找漩渦貓的方法
村上春樹著；賴明珠譯／

時報文化
2007

861.6

8354-6
C433513

貓修羅 楊佳嫻／木馬文化 2019
863.4

8669
C666608
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借你看看我的貓 張馨潔／九歌 2019
863.55

8742
C660405

大地之歌
哈利(Herriot, James)撰；

林瀅，林慰君同譯／皇冠
1982

870.8

8625 v.91
C064590

動物農莊

喬治. 歐威爾 (Orwell,

George)著；陳枻樵譯／

麥田

2010

873.57

7751-2

2010

C0036594

大象的眼淚
莎拉. 格魯恩(Sara Gruen)

著；謝佳真譯／天培文化
20007

874.57

8464
C422775

貓就是這樣 : 艾略特詩集.韋伯經

典音樂劇貓原始藍本.中英對照

精裝典藏版

T.S. 艾略特(T.S. Eliot)著；

徐珮芬譯／麥田
2019

874.57

8855/14
C660395

變形記
奧維德著；楊周翰譯／作

家出版
1958

877.57

8565
C139159


