書展名稱:人間即是動物園 - 動物文學巡覽

書展時間:2020.03.25-05.29

書展地點:人社分館

書刊名	作者 / 出版項	出版年	索書號	登錄號
鳥, 野獸與親戚	杜瑞爾(Durrell, Gerald) 著;唐嘉慧譯 / 大樹文化	1995	300.8495 8774 v.2 c.2	C243752
眾神的花園	杜瑞爾(Durrell, Gerald) 著;唐嘉慧譯 / 大樹文化	1995	300.8495 8774 v.3 c.2	C243753
物種起源	達爾文(Charles Darwin) 著;高賢標·高慧編譯 / 五南	2013	362.1 7736-3 2013	C573600
現代方舟25年:杜瑞爾與澤西動物園傳奇	杜瑞爾(Durrell, Gerald) 著;李靜宜譯 / 大樹文化	1995	380.9941 8453	C231897
後山鯨書	廖鴻基 / 聯合文學	2008	389.7 8524	C444055
鯨生鯨世	廖鴻基/晨星	2012	389.7 8524-3	C598307
野狗之丘	劉克襄 / 遠流	2016	437.66 7240 2016	C0047749
牠鄉何處?:城市.動物與文學	黃宗潔 / 新學林	2017	810.74 8322	C636996
倫理的臉:當代藝術與華文小說中的動物符號	黃宗潔 / 新學林	2018	810.74 8322-2	C645474
以動物為鏡: 12堂人與動物關係 的生命思辨課 = Animals as mirrors	黃宗慧 / 啟動文化	2018	810.74 8323	C647821
白牙	倫敦 (London, Jack) / 鹿 橋	出版年不詳	815.908 8566/3 v.10	C338560
白鯨記	梅爾維爾 (Melville, Herman) / 鹿橋	出版年不詳	815.908 8566/3 v.27	C338594
野性的呼喚	倫敦 (London, Jack) / 鹿 橋	出版年不詳	815.908 8566/3 v.9	C338558

書展名稱:人間即是動物園 - 動物文學巡覽

書展時間:2020.03.25-05.29

書展地點:人社分館

書刊名	作者 / 出版項	出版年	索書號	登錄號
人間動物園	曾貴麟/聯合文學	2019	851.486 8344-2	C657906
此身	李欣倫 / 木馬文化	2014	855.1 8497/3-4	C579537
虎地貓	劉克襄 / 遠流	2016	855.1 8756/7- 10	C620874
山羌圖書館	連俞涵/凱特文化創意	2018	855.1 8774/10	C637683
蜂蜜花火	林達陽 / 三采文化	2019	855.1 8776/8-6	C653193
大動物園	何曼莊/讀癮	2014	855.1 8785/4	C598322
臺灣動物小說選	黃宗慧主編 / 二魚文化	2004	857.61 8323	C442226
失去洞穴	韓麗珠 / INK印刻文學	2015	857.63 8557/3-5	C598696
永遠的信天翁	劉克襄 / 遠流	2008	857.7 8756/2-3	C447592
天空的眼睛	夏曼藍波安 / 聯經	2012	857.7 878	C546216
我是貓	夏目漱石著;卡絜譯/立村文化	2009	861.57 8756-4	C470153
尋找漩渦貓的方法	村上春樹著;賴明珠譯/ 時報文化	2007	861.6 8354-6	C433513
貓修羅	楊佳嫻 / 木馬文化	2019	863.4 8669	C666608

書展名稱:人間即是動物園 - 動物文學巡覽

書展時間:2020.03.25-05.29

書展地點:人社分館

EI (P. COMP. 1. 7. 1273 NP.					
書刊名	作者 / 出版項	出版年	索書號	登錄號	
借你看看我的貓	張馨潔 / 九歌	2019	863.55 8742	C660405	
大地之歌	哈利(Herriot, James)撰; 林瀅·林慰君同譯 / 皇冠	1982	870.8 8625 v.91	C064590	
動物農莊	喬治. 歐威爾 (Orwell, George)著;陳枻樵譯 / 麥田	2010	873.57 7751-2 2010	C0036594	
大象的眼淚	莎拉. 格魯恩(Sara Gruen) 著;謝佳真譯 / 天培文化	20007	874.57 8464	C422775	
貓就是這樣:艾略特詩集.韋伯經 典音樂劇貓原始藍本.中英對照 精裝典藏版	T.S. 艾略特(T.S. Eliot)著; 徐珮芬譯 / 麥田	2019	874.57 8855/14	C660395	
變形記	奧維德著;楊周翰譯/作 家出版	1958	877.57 8565	C139159	